
                                                                                                                                                                                
                                                                                                

Uchwała Nr  XXXV/394/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

                                                             z dnia 06 czerwca  2005 r. 

w sprawie nieodpłatnego  przejęcia stalowych  lamp oświetlenia drogowego 
od Czechowickiej Spółdzielni  Mieszkaniowej 

 
 

                   Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne ( Dz. U. z 1997 r. Nr. 54 poz.348 ze zm.), w związku 
z wnioskiem Czechowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Czechowicach Dziedzicach przy 
ul. Narutowicza 79 w sprawie przejęcia  przez Gminę  pięciu stalowych lamp oświetlenia drogowego  
przy ul. Klasztornej   w Czechowicach – Dziedzicach                 

 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala : 

 
                                                                              § 1 

 
1. Przejąć  nieodpłatnie  na majątek gminy Czechowice – Dziedzice  pięciu  stalowych lamp 

oświetlenia drogowego  przy ul. Klasztornej w Czechowicach – Dziedzicach typu WLS 250 W,  
o wysokości 7 m  wyposażonych w oprawy oświetlenia,  zasilane kablem ziemnym. 

2. Wartość  szacunkowa przejmowanego  oświetlenia  wynosi : 2.800 zł słownie: dwa tysiące 
osiemset  złotych. 

                                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

                                                                            §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            

       
        Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
 
 
 
        Marek Dopierała 
        
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


